

GREAT CHINA ApS

Stormgade 35, st
1555 København V

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2018

Zhe Xu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GREAT CHINA ApS
Stormgade 35, st
1555 København V

CVR-nr: 31941687
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og vedtaget Årsrapporten for 2017/2018 for GREAT CHINA ApS

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt for indeværende år.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår (2018/2019)

ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for GREAT CHINA ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter årets kontante salg i restauranten.

Driftsomkostninger

Driftsomkostninger omfatter omkostninger til lokaler, administration, bildrift, mv.

Anlægsaktiver

Anlægsaktiver er opført til anskaffelsespris fratrukket akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers driftsøkonomiske levetid. Der er på driftsmidlerne som hovedregel foretaget afskrivninger baseret på en levetid på 4-5 år og for goodwill og indretning 10 år.

Varelager

Varelager er optaget til indkøbspris.

Gæld

Gæld er optaget til nominel værdi.

Selskabsskat

Selskabsskat er afsat med 22 % af årets skattemæssige resultat.

udskudte skatteforpligtigelser er afsat med 22 %.

Periodisering

Omkostninger og indtægter er periodiseret, således at de dækker perioden frem til

regnskabsårets
udløb.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		2.680.035	2.931.260
Personaleomkostninger		-1.566.358	-1.623.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-307.464	-316.010
Andre driftsomkostninger		-1.358.070	-1.448.897
Resultat af ordinær primær drift		-551.857	-457.527
Øvrige finansielle omkostninger		-20.481	-43.210
Ordinært resultat før skat		-572.338	-500.737
Årets resultat		-572.338	-500.737
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-572.338	-500.737
I alt		-572.338	-500.737

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		190.000	380.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		190.000	380.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		263.184	380.648
Materielle anlægsaktiver i alt		263.184	380.648
Anlægsaktiver i alt		453.184	760.648
Fremstillede varer og handelsvarer		62.800	64.900
Varebeholdninger i alt		62.800	64.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.495	57.064
Andre tilgodehavender		449.501	449.501
Tilgodehavender i alt		493.996	506.565
Likvide beholdninger		395.575	554.149
Omsætningsaktiver i alt		952.371	1.125.614
Aktiver i alt		1.405.555	1.886.262

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-3.217.570	-2.645.233
Egenkapital i alt		-3.092.570	-2.520.233
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.070	428.379
Ansvarlig lånekapital		4.087.156	3.454.692
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.319.226	3.883.071
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.899	523.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.899	523.424
Gældsforpligtelser i alt		4.498.125	4.406.495
Passiver i alt		1.405.555	1.886.262